[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:Requer , convocar o Sr. José Paulo da Silva, Gerente da Oficina da Prefeitura, a estar presente nesta Casa de Leis , no dia 26 de março de 2018, as 18:30 hrs, para prestar esclarecimentos da real situação que se encontra a oficina e os veículos oficiais esperando o conserto.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                    REQUERIMENTO N°       DE 2018.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Requeiro a Convocação do Sr. José Paulo da Silva, Gerente da Oficina da Prefeitura a estar presente nesta Casa de Leis no dia 26/03/2018, as 18:30 hrs, para prestar esclarecimentos da real situação que se encontra a oficina e os veículos oficiais parados esperando o conserto.
   Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 07 de Março   de 2018.

VEREADOR ‘’ CRISTIANO GAIOTO ‘’

1° SECRETÁRIO DA MESA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]